
   
                                                                                                                                                                
                                                                                                  Χαλάνδρι,      30 /01/2020 
                                                                                                                Αρ. Απόφασης: 67 
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
Ταχ. Δ/νση :  Στρ. Παπάγου 7 
Τ.Κ. :            152 34 Χαλάνδρι 
Τηλέφωνα Γραμματείας :   210-6899926 
Ε-mail :  grafeio.paideias@halandri.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

 
 Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», άρθρο1, παρ.2, περ.39, καθώς και το κεφ. ΣΤ, 
άρθρο 94 παρ.4, περ.27 «Περί πρόσθετων αρμοδιοτήτων των Δήμων».  

2. Την αριθμ. 61/30-12-2010 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 
3. Το υπ αρίθμ  3852/30.1.2020 αίτημά της  Διευθυντρίας  του 16ου Νηπιαγωγείου Χαλανδρίου για διακοπή 
της λειτουργίας του σχολείου την Παρασκευή 31 Ιανουαρίου και Δευτέρα 3 Φεβρουαρίου ως μέτρο ανακοπής 
της αύξησης των κρουσμάτων γρίπης και ιώσεων στο σχολείο. 

 

Αποφασίζουμε 
 
Την αναστολή λειτουργίας του 16ου Νηπιαγωγείου Χαλανδρίου για την Παρασκευή 31 Ιανουαρίου 
2020 και Δευτέρα 3 Φεβρουαρίου 2020 για προληπτικούς λόγους, λόγω της αύξησης των 
κρουσμάτων γρίπης και ιώσεων στην μαθητική κοινότητα του σχολείου. 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

       

 
  

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
 
 
                 
 
    ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
 

ΑΔΑ: 9ΒΨΞΩΗΔ-ΞΒΧ


		2020-01-30T15:59:29+0200
	Athens




